
UCHWAŁA NR XXXV/231/13
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/215/13 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drog gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn, zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.) Rada Gminy w Gromadce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/215/13 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 marca 2013r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Gromadce. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka:
K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 3657


		2013-06-11T12:48:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




